


-37% 
FERNOMENALNI
VIKEND!

DO

P E T E K- S O B O TA ,  22. 3.-23. 3.

ČESEN
400 g

MILFINA

SIR  
EMENTALEC
iz pasteriziranega 
mleka,
400 g

2,69

-20%
za kos samo 3,39

6,73/kg

TOAST ŠUNKA
narezek,
200 g

1,49

-34%
za kos samo 2,29

7,45/kg

MONARC 

VELIKONOČNA  
VREČKA
300 g

2,19

-26%
za zavoj samo 2,99

7,30/kg

MILFINA

TOPLJENI  
SIR V LISTIČIH
250 g

1,39

-15%
za kos samo 1,65

5,56/kg

PREMIUM BANANE

0,99

-33%
za kg samo 1,49

1,39

-30%
za zavoj samo 1,99

3,48/kg

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano
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    PRIHRANITE DO

-37%
2 MINI PIŠČANCA
z drobovino

2,19

-37%
za kg samo 3,49

​

3,79

-14%
za kos samo 4,45

7,90/kg

PERUTNINA PTUJ

HRENOVKE GOLICA
200 g

1,49

-37%
za kos samo 2,39

7,45/kg

OKUS PODEŽELJA

MREŽNA PEČENKA
vrat/pleče

6,19

-22%
za kg samo 7,99

​

plečevrat

NATURE‘S GOLD

PEČENA PAPRIKA
720 ml/680 g

1,39

-17%
za kos samo 1,69

2,04/kg

GOOD CHOICE

SOK POMARANČE
100% sveže stisnjen,
1 l

1,49

-25%
za kos samo 1,99

​

OKUS PODEŽELJA

GOVEJI ČEVAPČIČI/PLESKAVICE
480 g
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P E T E K- S O B O TA ,  22. 3.-23. 3.

BLEJSKA KREMŠNITA
2 x 180 g

4,49

-25%
za kos samo 5,99

12,47/kg

BURLWOOD

CABERNET 
SAUVIGNON
suho rdeče vino 
iz ZDA,
0,75 l

2,79

-37%
za kos samo 4,49

3,72/l

LAŠKI 
RIZLING
suho belo 
vino iz 
Makedonije,
1 l

1,99

-20%
za kos samo 2,49

​

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

SNACK FUN

SMILING  
BEAR
slani,
150 g

COCA-COLA

ZERO/ 
SPRITE/ 
FANTA
1,5 l

1,19

-25%
za kos samo 1,59

-,79/l

OREO

PIŠKOTI Z VANILJEVO KREMO
176 g

1,39

-26%
za zavoj samo 1,89

7,90/kg

1,09

-31%
za kos samo 1,59

7,27/kg

MILFINA

SIR MASKARPONE
•	navadni ali
•	lahki
500 g

2,59

-18%
za kos samo 3,19

5,18/kg

GOURMET

MLETA KAVA
100 g

0,79

-20%
za kos samo 0,99

7,90/kg
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OKUS TRADICIJE

NAVIHANČEK S ČOKOLADNO-
LEŠNIKOVIM NADEVOM
•	z lešnikovim posipom ali
•	brez posipa
80 g

0,59

-25%
za kos samo 0,79

7,38/kg

PURANJA KRILA

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKE KOCKE
500 g

2,79

-14%
za kos samo 3,25

5,58/kg

SVINJSKI ZREZKI
za hitro pripravo iz kareja,
1000 g

OKUS TRADICIJE

TEMNA ŠTRUCA
500 g

0,99

-28%
za kos samo 1,39

1,98/kg

GOURMET

FILE NORVEŠKEGA  
LOSOSA
300 g

5,79

-22%
za kos samo 7,49

19,30/kg

FILE TUNE
200 g

LE ZA
KRATEK

ČAS

24,95/kg

za kos samo

4,99

LE ZA
KRATEK

ČAS

​

za kos samo

6,99

LE ZA
KRATEK

ČAS

​

za kg samo

2,99

SVINJSKE  
NOGICE

LE ZA
KRATEK

ČAS

​

za kg samo

1,99
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  25. 3.-30. 3.

BIO NATURA

BIO MASLO
250 g

2,15

-20%
za kos samo 2,69

8,60/kg

RADENSKA

CLASSIC
1,5 l

0,79

-20%
za kos samo 0,99

-,53/l

FURLANSKA SALAMA
400 g

3,79

-20%
za kos samo 4,79

9,48/kg

MILFINA

NAVADNI  
DOMAČI  
JOGURT
500 ml

0,79

-20%
za kos samo 0,99

1,58/l

POSEBNA KLOBASA
•	piščančja s sirom ali
•	piščančja posebna s papriko
500 g

1,39

-12%
za kos samo 1,59

2,78/kg

HOFBURGER

SIR EMENTALEC
v rezinah,
250 g

1,79

-18%
za kos samo 2,19

7,16/kg

RADGONSKE GORICE

SREBRNA RADGONSKA  
PENINA
kakovostno  
peneče  
vino ZGP,
Štajerska  
Slovenija,
0,75 l

7,09

-29%
za kos samo 9,99

9,45/l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

MERLOT  
CABERNET  
FRANC
kakovostno 
vino ZGP, suho, 
rdeče, Vipavska 
dolina,
0,75 l

4,59

-34%
za kos samo 6,99

6,12/l
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OKUS TRADICIJE

BUREK S SLOVENSKO SKUTO
s 55 % skutinega nadeva,
250 g

1,79

-30%
za kos samo 2,59

7,16/kg

GOURMET FINEST CUISINE

BURGER Z ANGUS GOVEDINO
s soljo,
400 g

3,59

-10%
za kos samo 3,99

8,98/kg

GOURMET FINEST CUISINE

GOVEJI STEAK
•	na argentinski način ali 
•	s poprom
300 g

5,99

-33%
za kos samo 8,99

19,97/kg

na argentinski načins poprom

OKUS TRADICIJE

MASLENI ROGLJIČEK
75 g

0,39

-26%
za kos samo 0,53

5,20/kg

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJA KRILA
•	naravna ali
•	začinjena
500 g

1,89

-13%
za kos samo 2,19

3,78/kg

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJI MEDALJONI
iz fileja,
400 g

2,99

-21%
za kos samo 3,79

7,48/kg

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKI FILE

7,39

-17%
za kg samo 8,99

​

HAMBURŠKA  
SLANINA
narezek,
200 g

1,59

-30%
za kos samo 2,29

7,95/kg
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  25. 3.-30. 3.

CRANE

BELJAKOVINSKA PLOŠČICA
•	bela čokolada ali
•	malina ali 
•	stracciatella
45 g

0,69

-22%
za kos samo 0,89

15,33/kg

MILKA

ČOKOLADA
100/92 g

KINDER

ČOKOLADNI BONBONI
•	z belo čokolado ali 
•	klasični
200 g

2,59

-33%
za zavoj samo 3,89

12,95/kg

KINDER

CARDS
128 g

1,79

-39%
za kos samo 2,95

13,98/kg

NESTLE

KOSMIČI
325/330/375 g

2,79

-37%
za kos samo 4,49

7,44/8,45/8,58/kg

JAFFA

MUNCHMALLOW
105 g

0,79

-24%
za zavoj samo 1,05

7,52/kg

MONARC 

POLNJENA  
ČOKOLADNA JAJČKA
•	mlečna krema ali
•	jagoda ali
•	nougat
150 g

1,29

-27%
za zavoj samo 1,79

8,60/kg

0,99

-28%
za kos samo 1,39

9,90/10,76/kg
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BIO NATURA

BIO CVETLIČNI MED
tekoči,
500 g

LINO

ČOKOLINO
1,8 kg

14,39

-20%
za kos samo 17,99

7,99/kg

BARCAFFE

MLETA KAVA
100 g

1,29

-14%
za kos samo 1,51

12,90/kg

2,89

-27%
za kos samo 3,99

5,78/kg

JAGODE
razred I,
1 kg

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKA RDEČA JABOLKA
razred I,
2 kg

DATELJNI
Medjoul,
1 kg

6,99

-30%
za zavoj samo 9,99

4,99

-28%
za zavoj samo 6,99

1,79

-25%
za zavoj samo 2,39

0,90/kg

1 KG
JAGOD V ZAVOJU

2 KG
JABOLK V ZAVOJU

1 KG
DATELJNOV V ZAVOJU
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  25. 3.-30. 3.

ROI DE TREFLE

FRANCOSKI  
MEHKI SIR
začinjen,  
v rezinah
200 g

1,99

-33%
za kos samo 2,99

9,95/kg

NATURE‘S GOLD

GOBE
•	mešane ali
•	lisičke ali
•	jurčki
600 g/300 g

2,49

-50%
za kos samo 4,99

4,15/8,30/kg

OKUS PODEŽELJA

JAJCA IZ HLEVSKE REJE
velikost M,
10 kosov

LE GUSTO

MAJONEZA
80 % maščobe,
275 g

IL TAGLIERE DEL RE

PRŠUT
zorjen 14 mesecev, narezek,
100 g

1,59

-40%
za kos samo 2,65

15,90/kg

HAPPY HARVEST

PŠENIČNI 
TOAST
z dodatkom 
polnozrnate 
moke,
500 g

GOURMET

ŠTAJERSKI HREN
•	s smetano ali
•	sveže nariban
190/110 g

1,29

-35%
za kos samo 1,99

6,79/11,73/kg

ENJOY FREE!

ŠTRUČKE  
BREZ GLUTENA
•	s semeni ali
•	z makom
300 g

2,39

-40%
za zavoj samo 3,99

7,97/kg

0,89

-18%
za kos samo 1,09

5,39/kg

1,19

-20%
za kos samo 1,49

4,33/kg

0,99

-23%
za zavoj samo 1,29

1,98/kg

LE GUSTO

TATARSKA OMAKA
165 g

1,79

-10%
za kos samo 1,99

-,18/kos
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NATURE‘S GOLD

BELUŠI V KOZARCU
370 ml/330 g

1,69

-19%
za kos samo 2,09

5,12/kg

BIO NATURA

BIO ZAMRZNJENE GARNELE
•	naravne ali
•	začinjene
250 g/225 g

KING‘S CROWN

SREBRNE ČEBULICE
370 ml/320 g

0,69

-22%
za kos samo 0,89

2,16/kg

3,99

-35%
za zavoj samo 6,19

15,96/17,73/kg

ČEŠNJEV PARADIŽNIK
razred I,
500 g

SOLATA GENTILE
razred I

0,59

-33%
za kos samo 0,89

MLADI KROMPIR
2 kg

1,89

-32%
za zavoj samo 2,79

0,95/kg

1,29

-27%
za zavoj samo 1,79

2,58/kg
Em

ba
la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano

HOFER | 11



P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  25. 3.-30. 3.

-40% 
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

SNACK FUN

FLIPS  
Z ARAŠIDI
130 g

0,43

-12%
za kos samo 0,49

3,31/kg

CUCINA NOBILE

GRISOTI
•	s sezamom, makom in 

lanenimi semeni ali
•	z olivnim oljem in 

morsko soljo ali
•	s sezamom
200 g

0,89

-31%
za kos samo 1,29

4,45/kg

BERGKÖNIG

IKONIK PALE ALE
alk. 5,0 % vol.,
0,5 l

1,95

-10%
za kos samo 2,19

3,90/l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

PRIMANA

NAREZEK/NAMAZ
•	lovski ali
•	jutranji ali
•	perutninski
150 g

0,89

-25%
za kos samo 1,19

5,93/kg

CUCINA NOBILE

ŠTRUDELINI
•	z jabolki in rozinami ali
•	z marelicami
200 g

1,09

-31%
za kos samo 1,59

5,45/kg

RIO D‘ORO

NEKTAR
jabolko, 
1,5 l

0,79

-33%
za kos samo 1,19

0,53/l

GOOD CHOICE

SVEŽE 
STISNJEN 
SOK
•	jabolko-

malina ali
•	pomaranča 

ali
•	borovnica
330 ml

0,79

-38%
za kos samo 1,29

2,39/l
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    PRIHRANITE DO

-40%

WHISKAS

BRIKETI  
ZA MAČKE
•	piščanec ali
•	govedina
1,4 kg

TANDIL

KRPE IZ MIKROVLAKEN
3 kosi

0,99

-37%
za zavoj samo 1,59

-,33/kos

CROFTON

LESENI ZOBOTREBCI
450 kosov

0,39

-40%
za zavoj samo 0,65

​

OLJNE LUČKE
5 kosov

1,99

-33%
za zavoj samo 2,99

​

MAMIA

PLENICE
vel. 5,
10–16 kg,
44 kosov

5,69

-18%
za kos samo 6,95

-,13/kos

OMBIA HAIR

PROFESIONALNI  
ŠAMPON ZA LASE
300 ml

1,39

-39%
za kos samo 2,29

4,63/l

AJAX

UNIVERZALNO  
ČISTILO
•	Flowers of Spring ali 
•	Lilac Breeze
1500 ml

3,09

-40%
za kos samo 5,19

2,06/l

LEČINI VAFLJI
135 g

0,99

-28%
za kos samo 1,39

7,33/kg

4,09

-38%
za kos samo 6,69

2,92/kg
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VELIKONOČNE ŠUNKE
IN MESNINE

PEČENA ŠUNKA/ 
PEČENO PLEČE V 
MREŽI

HAMBURŠKA 
SLANINA

PEČENA ŠUNKA
100 g

iz stalne ponudbe

za kos

1,29
12,90/kg

iz stalne ponudbe

za kg

7,99
​

iz stalne ponudbe

za kg

5,59
​

pečena 
šunka

pečeno pleče 
v mreži

STALNA IN POSEBNA PO N U D B A  Z A  V E L I KO  N O Č

HOFER | 16

iz sezonske ponudbe

za kos

1,99
19,90/kg

AVE

ŠUNKA Z 
OCVIRKI
100 g



KLOBASA ZA KUHANJE
350 g

PREŠANA 
MESNATA 
SLANINA
•	klasična ali
•	s posipom 

popra

od ponedeljka, 25. 3.

za kg

9,99
​

AVE

PRLEŠKA TÜNKA
za kg

iz stalne ponudbe

za kos

2,79
7,97/kg

od ponedeljka, 25. 3.

za kg

14,99
​

AVE

DIMLJENA ŠUNKA
100 g

iz sezonske ponudbe

za kos

1,69
16,90/kg

slanina s 
poprom
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HREN
za kg

iz sezonske ponudbe

za kg

4,99
19,90/kg

10 L
VEDRO GRATIS

VEDRO NAPOLNITE SAMI

POMARANČE 
V VEDRU
razred I

iz sezonske ponudbe

za polno vedro

5,79
19,90/kg

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Za ponovno 

uporabo

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano



BELLA

PECILNI 
PRAŠEK
10 x 15 g

BELLA

VANILIN 
SLADKOR
15 x 8 g

BELLA

SUHI 
KVAS
6 x 7 g

HAPPY HARVEST

KRISTALNI 
SLADKOR
1 kg

HAPPY HARVEST

NAMENSKA 
MOKA
za domače pecivo, iz 
slovenske pšenice,
1 kg

HAPPY HARVEST

SLADKOR 
V PRAHU
500 g

iz stalne ponudbe

za zavoj

0,73
4,87/kg

iz stalne ponudbe

za zavoj

0,53
12,62/kg

iz stalne ponudbe

za zavoj

0,49
4,08/kg

KVAS
42 g

iz stalne ponudbe

za kos

0,19
4,52/kg

iz stalne ponudbe

za kos

0,75
​

iz stalne ponudbe

za kos

0,99
1,98/kg

iz stalne ponudbe

za kos

1,25
​

BELLA

OREHI
mleti,
200 g

iz stalne ponudbe

za kos

2,29
11,45/kg

MILFINA

TRAJNA SMETANA 
ZA STEPANJE
33 % m. m.,
500 ml

iz stalne ponudbe

za kos

3,29
6,58/l

MILFINA

SLOVENSKO 
ČAJNO 
MASLO
250 g

iz stalne ponudbe

za kos

2,39
9,56/kg

VELIKONOČNE POTICE
IN SLADICE

STALNA IN POSEBNA PO N U D B A  Z A  V E L I KO  N O Č
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OKUS TRADICIJE

POTICA
•	orehova ali
•	makova
600 g

PEKARNA PEČJAK

POTICA
več vrst,
500 g/350 g

od ponedeljka, 25. 3.

za kos

4,99
9,98/14,26/kg

iz sezonske ponudbe

za kos

3,69
6,15/kg

ŽITO

OREHOVA POTICA
bogatejša receptura,
nadev: 54 %, orehi: 40 %,
500 g

od ponedeljka, 25. 3.

za kos

5,79
11,58/kg

od ponedeljka, 25. 3.

za kos

2,99
4,98/kg

GUTES VOM BÄCKER

PLETENICA
600 g

makova

orehova

orehova

lešnikova

pehtranova

rozinova
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od ponedeljka, 25. 3.

za kos

5,99
11,98/kg

GOURMET FINEST CUISINE

POTRATNA POTICA
500 g



GOOD CHOICE

FRANCOSKA SOLATA
•	navadna ali
•	lahka
400 g

ZVIJEZDA

FRANCOSKA 
SOLATA
1 kg

od ponedeljka, 25. 3.

za kos

4,99
​

GOURMET

ŠTAJERSKI HREN
•	s smetano ali
•	sveže nariban
190/110 g

iz stalne ponudbe

za zavoj

1,95
-,20/kos

VELIKA NOČ BO BREZ SKRBI,
KOŠARA POLNA JE JEDI

OKUS PODEŽELJA

JAJCA HLEVSKE REJE
velikost S,
18 kosov

od ponedeljka, 25. 3.

za zavoj

3,49
-,19/kos

GOURMET

VELIKONOČNA JAJCA
pobarvana, 6 kosov,
384 g

od ponedeljka, 25. 3.

za zavoj

2,69
-,45/kos

LE GUSTO

MAJONEZA
630 g

iz stalne ponudbe

za kos

2,15
3,41/kg

iz stalne ponudbe

za kos

1,59
3,98/kg

CENA VELJA 
OD 25. 3. DO 30. 3.

OKUS PODEŽELJA

JAJCA IZ HLEVSKE REJE
10 kosov,
430 g

1,29

-35%
za kos samo 1,99

6,79/11,73/kg

STALNA IN POSEBNA PO N U D B A  Z A  V E L I KO  N O Č
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MILFINA

SIR 
ROBLEK V 
REZINAH
500 g

GOURMET

KOZJI SIR V 
REZINAH
•	navaden ali
•	s sabljastim 

triplatom ali
•	z italijanskimi 

zelišči
150 g/125 g

MILFINA

MOZZARELLA 
V REZINAH
250 g

MILFINA

SLOVENSKI 
EMENTALEC
300 g

BREZ LAKTOZE

iz stalne ponudbe

za zavoj

2,99
21,90/23,92/kg

iz stalne ponudbe

za kos

2,69
10,76/kg

iz stalne ponudbe

za kos

5,99
11,98/kg

iz stalne ponudbe

za kos

4,99
16,63/kg

BABYBEL

MINI SIR
100 g

od ponedeljka, 25. 3.

za zavoj

2,29
22,90/kg

Ementalec

Roblek

Mozzarella

kozji sir

z italijanskimi zelišči

s sabljastim 
triplatom

HOFER | 20 HOFER | 21



ZNIŽUJEMO CENE!

Za kos

2,59
19,92/kg

BARCAFFE

MLETA 
KAVA
•	s skodelico
2 x 200 g

za zavoj

5,97
14,93/kg

MINGOS

MLETA KAVA 
DOČEKUŠA
500 g

za zavoj

3,19
6,38/kg

CHEETOS

ČIPS
•	mlada čebula ali
•	paprika ali
•	sir
130 g

NERDS

NERDS ROPE
•	verry berry ali 
•	rainbow ali
•	tropical 
26 g

za kos

1,49
57,31/kg

AMERIŠKI OKUSI −
IZBERI IN POSKUSI 

MIKE 
AND IKE
141 g

za kos

3,19
22,62/kg

za kos

2,49
29,29/kg

NERDS

NERDS 
GUMMY 
CLUSTERS
85 g

za kos

3,99
66,50/kg

MRBEAST

MR. BEAST 
FEASTABLES 
ČOKOLADA
•	mlečna čokolada ali
•	deez nutz ali
•	original ali
•	crunch
60 g

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A ,  25. 3.
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V enem letu smo kljub 
inflaciji ohranili ali
ZNIŽALI CENE VEČ 
KOT 50 % IZDELKOV.

ZNIŽUJEMO CENE!

*Več na: www.hofer.si/znizujemo-cene

CENA 1. 1. 2023 za kos 4,89

​

AKTUALNA CENA

4,19
za kos

20,95/kg

AMAROY

INSTANT KAVA GOLD
•	klasična ali
•	blaga
200 g

M
inister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

MULTIVITAMINSKA 
PIJAČA
1,5 l

za kos

0,79
-,53/l

RUMENI MUŠKAT/
REFOŠK
polsladko belo/suho 
rdeče vino iz 
Makedonije,
2 l

za kos

2,79
1,40/l

COCA-COLA

CLASSIC/ZERO
6 x 500 ml

za zavoj

3,99
1,33/l

ENERGIJSKA 
PIJAČA
jabolko,
250 ml

za kos

0,35
1,40/l

SVETLO PIVO
alk. 4,4 % vol.,
4 x 0,5 l

za zavoj

4,99
2,50/l

PIVO TAK PALE ALE
alk. 5,5 % vol.,
4 x 0,33 l

za zavoj

7,49
5,67/l

COCA-COLA

CLASSIC/ZERO
4 x 1 l

za zavoj

3,79
-,95/l
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MAMLJIVI OKUSI,
VSAK RAD JIH POSKUSI

NATURE‘S GOLD

POMFRI IZ 
SLADKEGA 
KROMPIRJA
500 g

za zavoj

2,29
4,58/kg

PEKARNA PEČJAK

VLEČENO 
TESTO
500 g

za kos

2,59
5,18/kg

CEKIN

PANIRANI 
PIŠČANČJI 
ZREZKI
200 g

za kos

1,89
9,45/kg

ALMARE SEAFOOD

DIMLJENI FILE LOSOSA
•	naravni ali
•	s poprom
125 g

za kos

3,99
31,92/kg

BAKALAR 
NAMAZ
100 g

za kos

2,99
29,90/kg

ARGETA

MEATLESS – 
BREZMESNA 
PAŠTETA
okus kot kokošja,
95 g

za kos

1,09
11,47/kg

ARGETA

VEGGIE 
NAMAZ
čičerika,
95 g

za kos

1,09
11,47/kg

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A ,  25. 3.
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OVSENA KAŠA 
V LONČKU
•	čokolada ali
•	lešnik ali
•	malina ali
•	gozdni sadeži
65 g

za kos

0,99
15,23/kg

KOSMIČI
200 g

za kos

2,79
13,95/kg

KELLY

ČIČERIKIN 
ČIPS
z okusom 
paprike,
70 g

za kos

1,99
28,43/kg

SNACK FUN

MEŠANICA INDIJSKIH 
OREŠČKOV IN ARAŠIDOV
•	slani z medom ali
•	čili
200 g

za kos

1,99
9,95/kg

KELLY

PROTEINSKI 
ČIPS
BBQ,
70 g

za kos

1,99
28,43/kg

za kos

5,49
23,36/kg

za kos

3,49
6,98/kg

PEKARNA PEČJAK

SADNI KOLAČ
400 g

za kos

4,99
12,48/kg

MARLENKA 
KROGLICE
235 g

BAKLAVA
500 g
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ZOTT

MONTE MIX
•	Barbie ali
•	Hot Wheels
125 g

za kos

0,89
7,12/kg

GOURMET

KAVA 
NICARAQUA
pražena kava v 
zrnju,
500 g

za zavoj

5,99
11,98/kg

za kos

4,79
15,97/kg

DANONE

SADNA SKUTA 
FRUCHTZWERGE
12 x 50 g

za zavoj

2,99
4,98/kg

MASLENI 
KEKSI S 
TATUJI
•	Tačke na 

patrulji ali
•	Pujsa Pepa
150 g

za kos

1,49
9,93/kg

GOURMET

SALAMA V OVOJU
•	klasična ali
•	s papriko
300 g

PONUDBA, KI ZAMIKA,
ŽELIM SI JO IN PIKA

GOURMET

PREKAJENI LOSOS
500 g

za kos

13,99
27,98/kg

V HLADILNIKU

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A ,  25. 3.

HOFER | 26



KINDER

ČOKOLADICE
450 g

za zavoj

5,49
12,20/kg

MEDELA

ŠTRUDLE
•	brownie/gozdni sadeži ali
•	brownie/malina ali
•	figa (veganski)
240 g

za zavoj

1,59
6,63/kg

GOURMET

SADJE V ČOKOLADI
•	amarena ali
•	kokos ali
•	ananas
150 g

GOURMET

VEČPLASTNI SLADOLED
•	vanilja-čokolada ali
•	kokos-čokolada ali
•	slana karamela
370 g

GOURMET

VLOŽENI MANGO
v rezinah, rahlo sladkan,
370 ml

za kos

1,79
5,19/kg

za kos

2,79
7,54/l

GOURMET

NAPOLITANKE
•	mlečna čokolada ali
•	temna čokolada ali
•	latte macchiato ali
•	mango
300 g

za kos

2,99
9,97/kg

PLAZMA

MLETI PIŠKOTI 
+ POSODA
2 x 300 g

za kos

5,49
9,15/kg

za kos

2,69
17,93/kg

V ZAMRZOVALNIKU
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CRANE

ŽENSKE/
MOŠKE 
ŠPORTNE 
NOGAVICE, 
2 PARA
št. 35−46

za zavoj

3,49
​

RAZLIČNE BARVE

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE 
KOLESARSKE 
ROKAVICE
vel. 7–9,5

za par

2,49
​

CRANE

ŽENSKO/MOŠKO 
KOLESARSKO 
SPODNJE PERILO, 
2 KOSA
•	žensko: vel. 34–46
•	moško: vel. 48–56

za zavoj

12,99
6,50/kos

S PODLOŽENIM 
SEDALNIM DELOM

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

OSTANE 11 IZDELKOV

ODPELJIMO SE DOBREMU
POČUTJU NAPROTI

BIKEMATE

KOLESARSKA OPREMA
•	mini zračna tlačilka: do 8 bar, 

z univerzalnim nastavkom za 
ventilčke in zložljivim ročajem 
ergonomske oblike, vključno z 
držalom za namestitev na okvir, ali

•	torbica s kolesarskim orodjem: 
z zložljivim orodjem in setom za 
krpanje zračnic, ali

•	držalo za pametni telefon: 
primerno za namestitev na vse 
debeline krmil, za telefone z 
velikostjo zaslona: 4–6,5“, vrtljivo 
za 360°

za kos

4,99
​

TORBICA S 
KOLESARSKIM 

ORODJEM

DRŽALO ZA 
PAMETNI 
TELEFON

MINI ZRAČNA 
TLAČILKA

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A ,  25. 3.
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BIKEMATE

KLJUČAVNICA ZA 
KOLO
verižna:
•	s samodejno zaskočitvijo in 

2 ključema (1 z LED-lučko)
•	ključ lahko izvlečete šele, ko 

je ključavnica zaklenjena
številčna:
•	poljubna 5-mestna 

kombinacija
s pleteno tekstilno 
prevleko:
•	vključno z 2 ključema

za kos

6,99
​

BIKEMATE

KOLESARSKI SEDEŽ
•	za gorsko kolo ali
•	za treking kolo ali
•	za mestno kolo
3-letna garancija

za kos

9,99
​

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

BIKEMATE

ZRAČNA TLAČILKA
ročna:
•	z manometrom (prikaz do 

10 bar)
•	nazivni tlak: 6,5 bar
•	vključno s 3 adapterji
nožna:
•	z manometrom (prikaz do 

10 bar)
•	z različnimi ventili in 

adapterji
•	dolžina tlačne cevi: 100 cm

BIKEMATE

SPIRALNA 
KLJUČAVNICA ZA 
KOLO
•	na ključ: z 2 ključema in 

zaščitno kapico, ali
•	številčna

RAZLIČNE BARVE
za kos

4,99
​

BIKEMATE

KOŠARA ZA KOLO
iz trpežne jeklene mreže
•	za prtljažnik: z ročajem, 

nosilnost: maks. 7 kg, ali
•	za krmilo: s sistemom 

za hitro pritrditev, 
snemljiva, nosilnost: 
maks. 5 kg, ali

•	za šolsko torbo: zaradi 
trajne vijačne montaže 
varna pred krajo, 
nosilnost: maks. 10 kg

za kos

9,99
​

WD-40

MAZIVO ZA 
KOLESARSKO VERIGO
ščiti pred korozijo in obrabo

za kos

5,99
3,99/100 ml

OSTANE 11 IZDELKOV

za kos

6,99
​
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L‘ANGELICA

KREMNI GEL 
ZA PRHANJE
•	mleko riža ali
•	mleko kokosa ali
•	osličje mleko
520 ml

za kos

3,49
6,71/l

AMBIANO

KUHINJSKI ROBOT
•	zmogljiv 1.000-W motor
•	prostornina: 5 l
•	maks. količina: ca. 3,4 l
•	stroj za mletje mesa, nastavek 

za mletje in polnilna posoda
•	ohišje iz visokokakovostne 

aluminijeve tlačne litine
•	nagibna motorna glava z 

varnostno ročico
3-letna garancija

za kos

129,00
​

VKLJUČNO Z 
NASTAVKOM ZA 
MLETJE MESA 
IN BOGATO 
OPREMO

ADVENTURIDGE

ZLOŽLJIVO POKRIVALO 
ZA HRANO

za kos

3,99
​

LEPŠI JUTRI se prične z …

ZBIRANJEM DOBRIN 
ZA POMOČI POTREBNE.

V sodelovanju s Slovensko karitas v marcu v vseh trgovinah 
HOFER zbiramo izdelke za otroke in družine v stiski. Prispevate 

lahko higienske izdelke in živila, ki ne potrebujejo hlajenja. Akcijo 
bomo podprli tudi v podjetju HOFER z donacijo živilskih in higienskih izdelkov, s 

katerimi bomo napolnili 92 nakupovalnih vozičkov v skupni vrednosti 4.600 evrov.

ZBIRALNA AKCIJA 
od petka, 15. 3., do sobote, 23. 3.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A ,  25. 3.
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ZBIRALNA AKCIJA 
od petka, 15. 3., do sobote, 23. 3.

GARDENLINE

TRAVNA MEŠANICA
•	semena hitro kalijo, trata pa je 

lepo zelena, gosta in trpežna; 
idealna tudi za dosejevanje

1 kg

za zavoj

4,79
​

za kos

2,99
​

GARDENLINE

RAZPRŠILNIK ZA ZALIVANJE
z vrtljivo glavo
•	praktičen razpršilnik za vrt
•	z vrtljivo glavo za izbiro načina zalivanja
•	4 različni načini zalivanja: krožno, 

polkrožno, v obliki kvadrata ali 
pravokotnika

•	s konico za stabilno pritrjevanje v zemljo
•	uporabno za zalivanje zelenic ali 

cvetličnih gred
•	primeren za uporabo z običajnimi vrtnimi 

cevmi
s fleksibilnimi nastavki
•	za usmerjeno zalivanje posameznih rastlin 

ali področij
•	z 12 fleksibilnimi pršilnimi nastavki
•	s konico za stabilno pritrjevanje v zemljo
•	primeren za uporabo z običajnimi vrtnimi 

cevmi

PRIROČNO UREJENO,
RAVNO PRAV ZELENO

GARDENLINE

IMPULZNI 
RAZPRŠILNIK
•	površina zalivanja: 75–450 m²
•	vrtljiv za 360°
•	doseg pršenja: 10–20 m

za kos

8,99
​
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RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

NA VRTU POSEDIMO,
SUPER SE SPROSTIMO

GARDENLINE

SET ZA KAPLJIČNO 
NAMAKANJE
•	 za balkon, teraso in vrt
•	skupna dolžina: ca. 30 m
•	za namakanje do maks. 

35 rastlin
•	80-delni komplet
3-letna garancija

za komplet

44,99
​

TOPCRAFT

ŽENSKE/MOŠKE 
VRTNARSKE HLAČE
•	ženske: vel. 36–44
•	moške: vel. 48–56

BELAVI

OKRASNI LOK ZA 
VZPENJAVKE
•	s klini za stabilno 

pritrditev v tla
•	mere: 145 x 260 x 38 cm 

(Š x V x G)
•	višina prehoda: 2,2 m
•	širina prehoda: 1,3 m
3-letna garancija

za kos

31,99
​

IZ 2 OKRASNIH LOKOV 
LAHKO SESTAVITE LEP 
VRTNI PAVILJON

ELEGANTNA TUDI 
SAMOSTOJNO

BELAVI

LONEC ZA RASTLINE, 
4-NADSTROPNI
•	prostornina posameznega 

lonca: 12 l
•	mere: 45 x 45 x 65 cm (D x 

Š x V)

za kos

24,99
​

za kos

13,49
​

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A ,  28. 3.
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BELAVI

VRTNA SOLARNA SVETILKA
•	čas svetenja: do 6 ur
•	s senzorjem svetlobe in konico za 

pritrditev v tla
•	iz legiranega jekla, različne barve
•	višina: ca. 50 cm (brez konice za 

pritrditev v tla)
3-letna garancija

za kos

13,99
​

S SENZORJEM 
GIBANJA

BELAVI

ZABOJ ZA SHRANJEVANJE
•	prostornina: 270 l
•	zunanje mere: 117,5 x 45 x 56 (D x Š x V)

BELAVI

JEDILNA MIZA IZ 
UMETNE MASE
mere: 70 x 70 x 74 cm (D x G x V),
3-letna garancija

za kos

59,99
​

BELAVI

VRTNI STOL
•	iz 50% reciklirane 

umetne mase
•	iz polipropilena
•	mere: 60 x 55 x 84 cm 

(Š x V x G)

za kos

44,99
​

za kos

38,99
​

LAHKO GA ZAKLENETE 
(KLJUČAVNICA NI SESTAVNI 
DEL PONUDBE)

POVRŠINA 
NEOBČUTLJIVA 
ZA PRASKE

BELAVI

SENČNIK
•	mere: 1,80 m
•	tristopenjsko nagiben
•	stabilno jekleno ogrodje
•	vodoodbojen in odporen 

proti vremenskim vplivom
•	najmanjša obtežitev: 25 kg

za kos

11,99
​

brez vsebine

ANTRACITNE, 
SIVO RJAVE, SIVE 
ALI BELE BARVE
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NAROČITE NA SPLETU  O D  Č E T R T K A ,  28. 3.HOFER
DOSTAVA

FERREX

BENCINSKA KOSILNICA
•	širina košnje: ca. 46 cm
•	z električnim zagonom
•	sredinska nastavitev višine košnje: 30–90 mm
•	prostornina košare za travo: 65 l
3-letna garancija

SAMOHODNA S 
POGONOM NA 
ZADNJIH KOLESIH

PRIMERNA ZA KOŠNJO 
TRAVNATIH POVRŠIN 
DO 1.400 M²

LITIJ-IONSKA 
BATERIJA Z LED-
PRIKAZOVALNIKOM 
STANJA BATERIJE

AL-KO

BENCINSKA KOSILNICA PLUS 3R
•	širina košnje: 46 cm
•	sredinsko nastavljiva višina košnje od 3 do 8 cm 
•	nizka poraba goriva in manj emisij
•	ohišje iz prašno barvane jeklene pločevine
•	ergonomsko oblikovano zložljivo krmilno 

držalo, dvostopenjsko nastavljivo po višini in z 
lahko dostopnimi elementi za upravljanje

•	65-l koš za travo iz umetne mase s prikazom 
napolnjenosti

•	masa: ca. 30,9 kg
3-letna garancija

VISOKOKAKOVOSTEN 
MOTOR AL-KO PRO 145 S 
SISTEMOM QUICK START

PRIMERNA ZA KOŠNJO 
TRAVNATIH POVRŠIN 
DO 1.400 M²

SAMOHODNA – VKLJUČITE 
LAHKO POGON ZADNJIH 
KOLES

BELAVI

VRTNA GARNITURA
•	mizica in 2 stola vključno z blazinami za 

sedenje in hrbtni naslon
•	ogrodje iz prašno barvanega aluminija
•	mizica: 45 cm
•	stola: 59 x 65 x 77,5 cm (D x Š x V)
•	nosilnost posameznega stola: 110 kg

Z ERGONOMIČNIM, PO 
VIŠINI NASTAVLJIVIM 
ROČAJEM

VELIKA ZADNJA KOLESA 
S KROGLIČNIMI LEŽAJI 
OMOGOČAJO POSEBEJ 
TEKOČE PREMIKANJE

za kos

239,00
Brezplačna dostava

za kos

269,00
Brezplačna dostava

za komplet

169,00
Brezplačna dostava

BELAVI

KOTNA SEDEŽNA GARNITURA IZ 
RATANA
•	v kompletu: klop za 2 osebi, ležišče in taburet, ki 

ga lahko uporabljate tudi kot mizico
•	prevleke za blazine na zadrgo, da jih lahko 

snamete in operete
•	mere klopi: 131 x 76 x 62,5 cm (D x Š x V)
•	mere ležišča: 141 x 70 x 62,5 cm (D x Š x V)
•	mere tabureta/mizice: 64 x 68 x 30 cm (D x Š x V)
3-letna garancija

LEŽIŠČE LAHKO 
POSTAVITE NA LEVO 
ALI DESNO STRAN

S PONJAVO, ODPORNO 
PROTI VREMENSKIM 

VPLIVOM

že na voljo

za kos

329,00
Brezplačna dostava
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TESLA

VGRADNA PEČICA TESLA 
BO600SX
•	vgradna pečica iz nerjavečega jekla
•	notranjost pečice iz enega kosa z 

nevidnimi spoji
•	preprosto čiščenje
•	dvojna steklena vrata
•	odstranljiva vrata
•	čiščenje s paro – v pekač nalijte dva 

kozarca vode in pečico vklopite za pol ure 
na 70 stopinj

5-letna garancija

za kos

199,00
Brezplačna dostava

TESLA

INDUKCIJSKA PLOŠČA TESLA 
HI6400TB
•	za hitro kuhanje in enostavno čiščenje
•	turbo ojačevalnik omogoča izjemno hitro 

segrevanje (vklop/izklop z enim dotikom)
•	otroška zaščita 
•	samodejni izklop, ko zazna zelo visoko 

temperaturo
5-letna garancija

za kos

239,00
Brezplačna dostava

TESLA

PRALNI STROJ TESLA WF71231M
•	zmogljivost pranja do 7 kg
•	ožemanje do 1.200 obratov/minuto
•	prostornina bobna: 45 l
•	23 programov pranja
•	odloženi začetek pranja (3, 6 ali 9 h)
•	funkcija za tiho pranje
•	otroška varnostna ključavnica
5-letna grancija

za kos

249,00
Brezplačna dostava

TESLA

STEKLOKERAMIČNI ŠTEDILNIK 
TESLA CV5400SW
•	prostostoječi štedilnik s steklokeramičnim 

kuhališčem in 43-l pečico
•	signalne lučke za vroča področja
•	črna emajlirana notranjost pečice, 

enostavna za čiščenje
5-letna garancija

za kos

319,00
Brezplačna dostava
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